

راوی گفت به قلم محمد کاظم حاج سردار

دستور العمل هایی که میدان

تاخت و تاز کرونا را هموار می کند

علیرغم شدت یافتن ماجرای کرونا و افزایش مرگ و میرهای ناشی از ابتلا به این بیماری برخی دستگاهها و شرکت ها انگار نه انگار که آنها هم باید در کاهش حضور مردم در جامعه نقشی داشته باشند و برعکس به زیان مردم عمل می کنند.

از جمله اینکه اگر این روزها برای تعویض یا المثنی کارت بانکی خود به بانک ملی مراجعه کنید با برخورد جیبیی مواجه می شوید. در آنجا بعد از گرفتن نوبت و پایان انتظار دلهره آور در میان مراجعینی که بعضا ماسک هم زنده اند، مسئول باجه پس از مقداری کلنجار رفتن با سیستم به شما می گوید: چند حساب در شعبه های مختلف این بانک دارید، باید بروید آنها را مسدود کنید و همین یک حساب بماند تا خدمات داده شود. می گویند ولی تا حالا اینطور نبوده که جواب می دهد بخشنامه شده که چنین باشد.

انجام این کار یعنی مسدود شدن حساب ها مستلزم آن است که مثل راوی که دچار این معضل شده با وجود سن بالا به شعبه بانک ملی استناداری، شعبه بانک گلستان، شعبه امانیه و بانک مرکزی ملی مراجعه شود، در آنجا نوبت بگیرید و پس از مدتها معطلی و ماندن در میان مراجعین که معلوم نیست کرونايي در بین آنها نباشد، به بستن حساب اقدام کنید و بعد برگردید به شعبه مورد نظر و درخواست خود را بدهید و باز مسیر معطلی تا صدور کارت را طی کنید. واقعا این کار یعنی چه و چرا در زمانی که مردم، بخصوص افراد مسن باید در خانه بمانند و خیلی کم بیرون بیایند چنین دستورالعمل هایی صادر می کنند؟ مسلما در سایر موارد هم نظیر چنین دستورالعمل هایی که افزایش شیب صعودی کرونا را موجب می شود وجود دارد و بهتر است ستاد مقابله با کرونا برای جلوگیری از این موارد تاکیدهایی لازم را انجام دهد تا مردم بیش از این در خطر مبتلا شدن به کرونا قرار نگیرند.

درست نیست که فقط از مردم انتظار داشته باشند رعایت کنند.

جزئیات طرح افزایش نماینده

در ۱۲ استان و تفکیک برخی

شهرستان ها

جمعی از نمایندگان مجلس طرحی تهیه کرده‌اند که به ۱۲ شهر آن، به ۱۲ استان نماینده اضافه شده و برخی حوزه‌های انتخابیه نیز تفکیک می‌شوند.

طرح اصلاح قانون تعیین محدوده حوزه‌های انتخاباتی مجلس شورای اسلامی مصوب ۱۳۶۶/۱/۳۰ و اصلاحات و الحاقات بعدی آن در نشست اخیر مجلس شورای اسلامی برای بررسی اعلام وصول شد. در این طرح به ۱۲ استان نماینده اضافه شده و برخی حوزه‌های انتخابیه نیز تفکیک می‌شوند.

بر این اساس، در صورتی که طرح مزبور تصویب و نهایی شود به استان‌های آذربایجان شرقی، اصفهان، البرز، بوشهر، تهران، خراسان جنوبی، خوزستان، کرمان، مازندران، هرمزگان، همدان و یزد یک یا چند نماینده اضافه خواهد شد و همچنین برخی شهرستان‌ها همچون آران و بیدگل از کاشان تفکیک شده و برای هر کدام نمایندده‌ای جداگانه انتخاب خواهد شد.

دو انتصاب در شهرداری اهواز

طی حکمی از سوی موسی شاعری، شهردار اهواز خانم نیره سرپوسند به عنوان نماینده ویژه شهردار در پیگیری امور بانوان منصوب شد.

همچنین طی حکمی از سوی موسی شاعری، شهردار اهواز سید کورش حسینی زاده به عنوان سرپرست جدید سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اهواز منصوب شد. پیش از این عبدالمیر کمایی این مسئولیت را بهعهده داشت.

تخریب سقف ساختمان شهرداری مسجدسلیمان

بلاتکلیف بودن وضعیت شهردار مسجدسلیمان می رود که مشکلات جبران ناپذیر دیگری برای این شهرستان هزار مشکل پدید آورد.

از جمله ویدئویی از تخریب سقف شهرداری مسجدسلیمان به دلیل پرداخت نشدن مطالبات پیمانکار در فضای مجازی منتشر شده است.

مهدی رضایی‌فرد، سرپرست شهرداری مسجدسلیمان در این زمینه گفت: بدهی پیمانکار ایزوگام ساختمان شهرداری از زمان شهردار پیشین بوده و قرار بر این بود که مبلغ بدهی آن در ۵ قسط پرداخت شود که ۳ قسط آن پرداخت و تنها دو قسط آن که مبلغی در حدود ۳۰ میلیون تومان بود، باقی مانده است و اقدام پیمانکار قطعا اقدامی از پیش برنامه‌ریزی شده بوده است.

حدود ۱۰۰ روز است که شهرداری مسجدسلیمان با سرپرست اداره می‌شود و مسائل اخیر نیز می‌تواند ریشه در تعیین تکلیف نشدن شهرداری این شهر مهم خوزستان داشته باشد.

خوزستانی‌ها در وضعیت قرمز

کرونايي همچنان سفر می کنند

سرهنگ رضا دولتشاهی رئیس پلیس راه خوزستان در خصوص وضعیت تردد جاده‌ای در شرایط قرمز استان، گفته: وضعیت تردد به گونه‌ای نیست که بگوییم با اعلام وضعیت قرمز، سفرها کاهش یافته است و به ویژه در پایان هفته‌ها مانند قبل از شیوع کرونا، سفرهای بین شهری در حال انجام است. به گفته وی با وجود اینکه در ابتدای سال و اوایل شیوع ویروس کرونا، همکاری خوبی از سوی مردم شاهد بودیم، اما پس از آن مردم دچار روزمرگی شدند و کرونا را رها کردند و اکنون باید از سوی ستاد ملی یا ستاد استانی مقابله با کرونا به ما دستور دهند که هنوز در این زمینه تصمیمی نگرفته شده است.

سه شنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۹ / شماره ۵۵۰۴ / سال بیست و ششم

کشت طلای سرخ در شهرهای خوزستان

پیش‌بینی افزایش ۵۰هکتاری زعفران در استان

سرپرست مدیریت باغبانی جهاد کشاورزی خوزستان گفت: زعفران در شهرهای ایذه، باغملک، اندیکا و سطح کوچکی از شوشتر در فضای باز کشت و کار می‌شود. محمد حسنی نسب سرپرست مدیریت باغبانی جهاد کشاورزی خوزستان در

خبر

گفت‌وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، گفت: زعفران در شهرهای ایذه باغملک، اندیکا و سطح کوچکی از شوشتر در فضای باز کشت و کار می‌شود و با توجه به ظرفیت مناسب مناطق حاشیه زاگرس، پیش‌بینی افزایش سطح زیر کشت زعفران تا ۵۰ هکتار را داریم.

او افزود: میزان زعفران تولیدی از سطوح بارور حدود ۲۴ کیلوگرم است که با توجه به شرایط آب و هوایی منطقه (زمستان ملایم و تابستان گرم و خشک) میانگین عملکرد استان خوزستان در حال حاضر ۳۰۵ کیلوگرم در هکتار است، اما کیفیت بسیار مطلوبی دارد و کشت زعفران جهت توسعه در استان معمولاً از شهریورماه آغاز و تا ۱۵ آبان ادامه و زمان برداشت زعفران آبی از ۱۵ آبان به مدت یک ماه و در کشت‌های دیم

در ستاد تنظیم بازار استان مطرح شد؛

رئیس سازمان صمت خوزستان:

مشکلی در تامین کالای اساسی مردم خوزستان وجود ندارد

دریافت مالیات نجومی عمده فروشان را از چرخه تأمین و توزیع خارج می کند

شهرستان دزفول قرار دارد و تلاش شد برای ادامه روند تولید این شرکت با توجه به افزایش قیمت ارز از وزارت صمت مواد اولیه این شرکت تأمین شود تا با مشکلی در تولید مواجه نشود.

رئیس سازمان صمت استان اظهار داشت: در حال حاضر شرایط کشور یک شرایط تحریمی است و همین عوامل باعث شده تا بر قیمت تمام شده کالاها تأثیرگذار باشد، تمامی تلاش این است تا با کمبود کالای اساسی در بازار مواجه نیاشیم.

افزایش تولید بهترین لعلکار در تأمین کالای اساسی

رئیس سازمان صمت خوزستان بیان کرد: باید به فکر افزایش و تقویت تولید داخل باشیم تا وابستگی به تأمین کالای اساسی را کاهش دهیم. باید به سمتی حرکت کنیم که امکان تأمین کالای اساسی را در داخل کشور و استان داشته باشیم .

وی گفت: رونق و افزایش تولید داخل باعث افزایش فرصت اشتغالزایی و کاهش نرخ بیکاری می‌شود و بهترین راه برای کمک به بخش اقتصادی کشور رونق بخش تولید است، از تولید کنندگان هم تقاضا داریم که در کنار مسوولان برای تقویت بخش تولید پای کار باشند.

۹تذکر رئیس کمیسیون عمران شورای شهر اهواز به شهردار

سوم بنده مربوط به تبصره ۷۲ بودجه مصوب شهرداری در سال ۹۹ بود که هرگونه افزایش نیرو در قراردادهای خدمات شهری و نیروی انسانی حراست را ممنوع اعلام کرده بود. اما ما به شکل‌های مختلف متوجه شدیم که علیرغم این ممنوعیتی سرری نیرو وارد سیستم شهرداری می‌شود و برای بنده این موضوع سوال برانگیز شد که بر چه مبنایی این کار انجام شده ، آن‌هم در شرایطی که مراجعات زیادی در این رابطه به شورا صورت می‌گیرد و با پاسخ منفی ما روبرو می‌شود.

وی تأکید کرد: چهارمین تذکر بنده به شهردار اهواز به یکی از چالش‌های مهم شهر بر می‌گشت و آن موضوع ترمیم نوارهای حفاری و پر کردن چاله‌های شهر اهواز بود و این مسئله بسیار آزار دهنده است و مردم به شدت گلایه دارند از اینکه با چنین شرایطی دست و پنجه نرم می‌کنند. مطمئناً اگر چاره‌ای اندیشیده نشود، در فصل بارندگی در و رنج مردم مضاعف خواهد شد.فلسفی بیان داده‌اند: بنده بارها پیگیر این مسئله در جلسات کمیسیون عمران و در پیگیری‌های مودی بوده‌ام .

وی افزود: همچنین یکی از خواسته‌های اهالی کوی مدرس، اتمام پروژه پارک گوهر است که سالیان سال است که مردم منتظر افتتاح و بهره‌برداری از این پارک هستند که متأسفانه انجام نشده و هر بار که ما به منطقه مراجعه می‌کنیم از ما گلایه می‌کنند که چرا کار را تمام نمی‌کنید. این‌ها نمونه‌هایی بودند که بنده به‌صورت مستمر پیگیر بودم ولی تاکنون نتیجه‌ای حاصل نشده است. فلسفی بیان کرد: تذکر ششم در خصوص

اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، طبق آمار ارائه شده توسط پلیس راه و پزشکی قانونی، تعداد ۲۳۵ فقره تصادف منجر به فوت در خوزستان ثبت شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۱۴٫۹ درصدی را نشان می‌دهد.وی افزود: همچنین در مدت یاد شده در تصادف‌های منجر به فوت ۱۲٫۷ درصد، جرحی ۲۶٫۹ درصد مجروح ۲۸٫۱ درصد و خسارتی ۲۰٫۵ درصد کاهش به ثبت رسیده

نمایانگر یک مشکل در شهرداری اهواز، در پیگیری‌های مودی بوده‌ام

واکسن آنفلوانزای مورد نیاز استان خوزستان تأمین شد

رئیس مراکز بهداشت استان خوزستان عنوان کرد: افراد بدون ماسک جریمه می شوند

مسئولین دولتی که رعایت نکنند مجازات خواهند شد

رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: قرار است برای افرادی که هنگام خروج از منزل برای مقابله با کرونا ماسک نمی‌زنند مجازات و با جریمه تعیین شود. دکتر سیدمحمد علوی در جمع خبرنگاران در سرسرای ادارت معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپوراهواز بیان کرد: در ادارات دولتی نیز پروتکل های بهداشتی هنوز به خوبی رعایت نمی‌شود البته در این مکان ها باید سخت گیرانه تر برخورد شود.وی افزود: برای مسئولین ادارات دولتی که پروتکل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک را رعایت نکنند مجازات هایی از جمله اخطار، درج در پرونده و انفصال از خدمت بر اساس نظر سازمان امور اداری و استخدای تعیین شده است.

رعایت پروتکل ها در مدارس رضایت بخش نیست

علوی در خصوص وضعیت بهداشتی مدارس خوزستان با بیان اینکه شدیدترین نظارت ها در مدارس توسط بازرسان بهداشت مدارس و بهداشت محیط انجام می‌شود گفت:مدارس از نظر بهداشتی وضعیت خوبی ندارند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ادامه داد: البته نمی‌توان وضعیت بهداشتی مدارس را یکپارچه رصدکردچون ممکن است مدرسه ای در منطقه گینابارس اهواز پروتکل های بهداشتی را به خوبی رعایت کند اما مدرسه ای در حاشیه شهر یا مناطق دور افتاده اینگونه نباشد. وی اظهار داشت: گزارش بازرسان بهداشت از نبود رضایت از وضعیت رعایت پروتکل ها در مدارس حکایت دارد.

از ۱۵ آذر آغاز می‌شود.

حسنی نسب اظهار داشت: هر ساله دوره‌های آموزشی کاشت داشت و برداشت زعفران طی ۲ مرحله در شهرهای مستعد کشت برگزار و آموزش‌های فنی لازم به بهره برداران ارائه می‌شود چراکه محصول زعفران نیازمند بافت خاک لومی شنی اراضی با شیب کم و بدون شیب با ماده آلی پایین و آب فراهم و در دسترس و عمده تولید آن در بازار داخلی است.

سرپرست مدیریت باغبانی جهاد کشاورزی خوزستان ادامه داد:کشت زعفران نخستین بار در ایذه انجام شد و این شهرستان بیشترین میزان کشت محصول را در خوزستان به خود اختصاص داد است.

نمایانگر یک مشکل در شهرداری اهواز، در پیگیری‌های مودی بوده‌ام

مسوؤلان خوزستان توجه

بیشتری به مطالبات مردم

داشته باشند

نماینده ولی‌فقیه در خوزستان گفت: خیلی از اقدامات و خدمات نیاز به پول و منابع ندارد بلکه باید خوب مدیریت شود، از طرفی مسوؤلان هم باید توجه ویژه و بیشتری نسبت به مردم داشته باشند. به گزارش فارس حجت‌الاسلام سید عبدالنّبی موسوی‌فرد نماینده ولی‌فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز در سومین بازدید خود از منطقه اسلام آباد اظهار کرد: منطقه اسلام آباد خیابان‌های متعددی دارد که به خدمت رسانی نیازمند هستند.

وی عنوان کرد:مجموعه نیروهای خدماتی از جمله آبفای استان و شهرستان و همچنین شهرداری در حال انجام اقدامات لازم هستند. نماینده ولی‌فقیه در خوزستان گفت: بنده به صورت حساب شده برای مطالبات مردمی در محلات و مناطق حضور پیدا می‌کنم، باید از ظرفیت مسوؤلان استفاده شود. وی افزود: البته نباید ابتدا توقع ایجاد کنیم اما هیچ قدمی برنداریم، باید طبق ظرفیت و توان حرف زد و به‌خوبی طبق وعده‌ها عمل کرد.

موسوی‌فرد عنوان کرد: خیلی از اقدامات و خدمات نیاز به پول و منابع ندارد بلکه باید خوب مدیریت شود، از طرفی مسوؤلان هم باید توجه ویژه و بیشتری نسبت به مردم داشته باشند.

بهره‌مندی ۴۰۷ زن

سرپرست خرمشهری از

مستمری ماهانه

رئیس اداره بهزیستی شهر خرمشهر گفت:۴۰۷زن سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی خرمشهر به سازمان تأمین اجتماعی برای بهره‌مندی از مستمری ماهانه بازنشستگی تأمین اجتماعی معرفی و بهره‌مند شد.لیلا اینکه جوش در گفت‌وگو با مهر بیان کرد: در رلسای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار و دختران خودسرپرست تحت حمایت بهزیستی خرمشهر به منظور بهره‌مندی از مستمری ماهانه بازنشستگی سازمان تأمین اجتماعی، ۴۰۷ نفر از زنان سرپرست خانوار تحت حمایت این اداره به سازمان تأمین اجتماعی این شهرستان معرفی شده‌اند.

وی با بیان اینکه این تعداد بانوان واجد شرایط در سنین بین ۱۸ تا ۵۰سال سرپرست خانوار بوده و از سال ۸۸ تاکنون سابقه پرداخت حق بیمه از محل دیگری نداشته‌اند افزود: علاوه بر پرداخت اعتبارات مربوطه طرح در سال‌های پیشین، از سال گذشته تاکنون نزدیک به هفت میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از اعتبارات سازمان بهزیستی استان برای این بانوان زن سرپرست پرداخت شده‌است.

رئیس اداره بهزیستی شهر خرمشهر با تأکید بر اینکه اجرای بهینه، گسترده و فراگیر این طرح تأثیر به‌سزایی در تأمین آینده زنان خواهد داشت، در ادامه گفت: عدالت اجتماعی، حفظ کرامت انسانی زنان تحت پوشش، ایجاد رفاه و آسایش نسبی برای آنها از مهمی مالی مناسب برای زنان در سنی پیری سالخوردگی و از کار افتادگی از اهداف این طرح به شمار می‌رود. هفت‌جوش در پایان اظهار کرد: از مسوؤلان درخواست می‌شود در رلسای رفع برخی نواقص اجرای این طرح از جمله اختصاص نیافتن سهمیه اسفمه، محدودیت ظرفیت پذیرش مددجوی واجد شرایط جدید، امکان جایگزین نشدن افراد فوت شده، ازدواجی و یا خروج برخی از مددجویان به دلیل فراهم شدن اشتغال پایدار اقدام شود.

اضافه شدن ۱۷ پزشک

متخصص به دانشکده علوم

پزشکی شوشتر

رئیس دانشکده علوم پزشکی شوشتر از اضافه شدن ۱۷ پزشک متخصص به این مجموعه در این شهرستان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ازاهواز مجتبی کلاترر رئیس دانشکده علوم پزشکی شوشتر گفت: ۱۷ پزشک متخصص به مجموعه دانشکده علوم پزشکی شوشتر اضافه‌شد و تعداد متخصصین دانشکده به ۶۶ نفر رسید. او افزود: آیین معارفه ۱۷ پزشک متخصص که شامل متخصصین قلب و عروق، بیماری‌های داخلی، بیماری‌های عفونی، بیهوشی، پوست، مو و زیبایی، چشم پزشکی، رادیولوژی، رادیوتراپی، زنان و زایمان، طب اورژانس، کودکان، جراحی مجاری ادراری و تناسلی، گوش، حلق و بینی و جراحی سر و گردن است، در روزهای آینده برگزار می‌شود.

کلاترر تصریح کرد: تمام امکانات لازم در اختیار این متخصصین قرار گرفت تا بدون دغدغه به فعالیت خود بپردازند